o en cas de décès (ou de présomption de décès) dans un délai de vingt-quatre (24) mois à compter de la survenance de la 

collision ou du sinistre ;  

o en cas d’invalidité définitive, partielle ou totale, directement imputable à la collision ou au sinistre ;    

 les frais médicaux pour un montant maximum de deux mille cinq cents euros (2 500 €) (qui inclut hospitalisation, consultations et 

frais pharmaceutiques; radiographies et tests médicaux appropriés; traitement dentaire ou toute prothèse) occasionnés par une 

collision ou un événement garanti au contrat.  

 Sous réserve que vous ayez souscrit à cette protection la couverture s’appliquera à vous et/ou aux Passagers présents dans le